A despesa com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na importância global anual
estimativa de R$700.000,00 (setecentos mil reais), correrá à conta da fonte conforme as Notas de Empenho nºs 2007NE002241
e 2007NE002242, e encontra-se discriminada a seguir:

a) R$695.500,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais), referentes ao fornecimento de
energia elétrica, objeto da Nota de Empenho nº 2007NE002241, e que correrá à conta da seguinte
classificação orçamentária:
- Programa de Trabalho:
  01031055340610001 – Processo Legislativo – Nacional
- Natureza da Despesa:
  3.0.00.00 – Despesas Correntes
  3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes
  3.3.90.00 – Aplicações Diretas
  3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

b) R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), para pagamento da Contribuição de Iluminação Pública,
objeto da Nota de Empenho nº 2007NE002242, e que correrá à conta da seguinte classificação
orçamentária:
- Programa de Trabalho:
  01031055340610001 – Processo Legislativo – Nacional
- Natureza da Despesa: